-

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АККРЕДИТОВАННОЕ ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «НЕВИННОМЫССКИЙ ЭКОНОМИКО­

ПРАВОВОЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

О зачислении на 1 курс
На основании Правил приема в Некоммерческое аккредитованное частное

профессиональное образовательное учреждение «Невинномысский экономико-правовой
техникум», а также на основании пункта 3 части 5 части 7 статьи 71 Федерального закона
«Об образовании в Российской Федерации», части 5.1 статьи 71 «Федерального закона
«Об образовании в Российской Федерации», абзаца 3 пункта 44 Приказа Министерства
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении Порядка
приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования», решения приемной комиссии (протокол № 3 от «20» августа 2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения на 2025/2026 учебный

год для обучения по образовательным программам среднего профессионального
образования (программам подготовки специалистов среднего звена) на базе основного
общего образования следующих поступающих:
- в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований бюджета
Ставропольского края (Приложение 1).

№ 86/ПК «20» августа 2025г

Директор Ю.А. Баева

Приложение 1
1.1. По специальности 25.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных систем,
группа БАС-25/Б:

1. Гостев Алан Николаевич Первоочередное право
2. Ковалев Вадим Вадимович Первоочередное право
3. Ковалев Иван Александрович Первоочередное право
4. Ляшенко Олег Иванович Первоочередное право
5. Худайбердиев Арсений Артурович Первоочередное право
6. Косякина Светлана Викторовна Преимущественное право
7. Абдуллаева Маргарита Александровна -

8. Агаджанов Ярослав Александрович -

9. Азизян Артур Эдуардович -

10. Балакин Денис Сергеевич -

11. Борецкий Александр Максимович -

12. Денисенков Глеб Сергеевич -

13. Жидков Константин Александрович -

14. Кравченко Александр Анатольевич -

15. Кудлай Дарья Андреевна -

16. Леонов Василий Алексеевич -

17. Макова Алевтина Олеговна -

18. Омельянов Андрей Сергеевич -

19. Поличная Анна Евгеньевна -

20. Приходько Александра Андреевна -

21. Самохин Олег Владимирович -

22. Соловьев Алексей Юрьевич -

23. Ставицкая Лилия Руслановна -

24. Тармасинова Полина Валерьевна -

25. Товмасян Альберт Араратович -